Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ

2006 =? апрел.н 12-м.ш. №139
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» апреля 2006 г. №139
село Яльчики

О признании утратившим силу постановления главы Яльчикского района от 28 февраля 2006 г. № 95

В целях приведения муниципально-правовых актов администрации района в соответствии с действующим законодательством и руководствуясь Уставом Яльчикского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившим силу постановление главы Яльчикского района от 28 февраля 2006 года № 95 «Об утверждении комиссии по чрезвычайным ситуациям Яльчикского района».

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

Н.П.Миллин